
 

 

UCHWAŁA NR LIII/382/2022 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych  nauczycieli,  zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/317/2018 Rady Gminy Lipno z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2018 r. poz. 1092 ze zm.) zmienia się załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6086



Załącznik do uchwały Nr LIII/382/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

ROZMIAR TYGODNIOWEGO OBOWIĄZKOWEGO WYMIARU GODZIN ZAJĘĆ  

DLA NAUCZYCIELI NIEWYMIENIONYCH W ART. 42 UST. 3 KARTY NAUCZYCIELA 

Lp. Stanowisko 

Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1. pedagog 21 

2. pedagog specjalny   21 

3. psycholog 21 

4. logopeda prowadzący zajęcia w oddziale szkolnym 21 

5. logopeda prowadzący zajęcia w oddziale przedszkolnym  21 

6. doradca zawodowy  21 

7. terapeuta pedagogiczny 21 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6086


		2022-08-30T10:54:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




